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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 16, pow. całkowita: 523,00 m2, pow. działki: 900,00 m2,

Lefktron

Cena 950 000 €

Do sprzedania zadbany kompleks hotelowy w Stoupa, 8 domów (dwupoziomowych), 300 metrów do plaży i
tawern, idealna inwestycja dla tych, którzy chcą zmienić swój styl życia i pracować w branży turystycznej.
Wszystkie meble są wliczone w cenę, a domki są gotowe do wynajęcia od pierwszego dnia. Nie przegapisz tutaj
gości: Stoupa jest dobrze odwiedzana przez turystów zarówno greckich, jak i zagranicznych.
Każdy dom ma dwie kondygnacje i składa się z:
Parter, (wejście przez werandę)

Otwarty plan z salonem, aneksem kuchennym, toaletą
Miejsce na stół jadalny i 2 rozkładane sofy
Miejsce do przechowywania pod marmurowymi schodami
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Piętro (wejście przez wewnętrzne marmurowe schody)

1 duża sypialnia z balkonem
1 łazienka z prysznicem

Każdy dom posiada własny panel słoneczny do ciepłej wody i klimatyzacji do chłodzenia i ogrzewania. Domy są
również przygotowane do centralnego ogrzewania pod wynajem na zimę, jeśli pasuje to do Twojego pomysłu na
biznes. Warto dodać, że każdy dom ma również przestrzeń podpiwniczoną, do której możesz decydować, jak
chcesz wykorzystać i dotrzeć: przez wewnętrzną klatkę schodową lub klatkę schodową z osobnym wejściem z
zewnątrz. Jeden z domów ma już umeblowaną piwnicę z 2 toaletami, prysznicem i obszernym schowkiem. Idealna
pralnia, jeśli chcesz zainwestować w wynajem długoterminowy. Możliwe jest również otwarcie wewnętrznej ściany
na parterze między dwoma mieszkaniami, aby uzyskać mniej mieszkań z większym salonem / kuchnią.
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Liczba pokoi 16 Symbol 66/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 327 250, 00 PLN Cena w EURO 950 000, 00 €

Cena za m2 8 273, 90 PLN Cena za m2 w EURO 1 816, 44 €

Kraj Grecja Województwo Peloponez

Miejscowość Lefktron Powierzchnia całkowita 523, 00 m²

Powierzchnia działki 900, 00 m² Forma własności działki UŻYTKOWANIE

Rok budowy 2012 Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 8 Liczba pięter [wliczając parter] 2
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


